
VAIKO DIENA 2024 

Parengė priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja Jūratė Michnevičienė

 

 
VILNIAUS LOPŠELIS–DARŽELIS „MOLINUKAS“  



Laiminga vaikystė – dovana, kurios 

nusipelnė kiekvienas vaikas!

Vaikystė – viena nuostabiausių ir įsimintiniausių 
žmogaus gyvenimo dalių, pilna atradimų ir ieškojimų, 
emocijų ir neišdildomų įspūdžių. Tai nuoširdi, naivi ir 
tyra vaikiška meilė visam supančiam pasauliui, 
kuriame randami gėris, pasakos, žaidimai, vaikiška 
fantazija, nuotykiai ir tikri draugai…

Vaiko dienos proga, kuri šiemet Lietuvoje pirmą kartą 
paminėta trečiąjį gegužės penktadienį, t.y. gegužės 
17-ąją, mūsų darželio kiemelyje mirgėjo 
margaspalviai balionai, pievelėje vaikučių laukė 
daugybė pliušinių žaisliukų. o prie vartelių visus 
pasitiko geroji raganaitė, kuri visus ateinančius 
sveikino su Vaiko diena, linkėjo geros nuotaikos ir 
puikios artėjančios vasaros. Daugybė nuoširdžiausių 
linkėjimų buvo išsakyta ir popieriuje išguldyta, juos 
tėveliai rašė ant plakatų, ant pačių sukurtų atvirukų 
savo vaikučiams.

Gera buvo matyti švytinčius vaikų veidelius. Lai 
kiekviena diena būna Jums, mažieji, laimingiausia. 
Visada jauskitės saugūs ir išgirsti, mylimi ir išklausyti.











Visi mūsų darželio ugdytiniai 

kūrybiškai ir šventiškai nusiteikę 

išbandė daug įvairios veiklos

Priešmokyklinio amžiaus vaikai iškylavo prie 

Dvarčionių karjero



„Nykštukų“ grupės vaikai išbandė savo 

ištvermę žygyje po Dvarčionių Sveikatingumo 

parką







„Zuikučių“ grupės vaikai apsilankė Pelėdų 

parke. 





„Voveriukų“ grupės vaikučiai aplankė į 

Dvarčionis atvykusią mobiliąją biblioteką –

bibliobusą, kur mažieji mūsų lankytojai 

galėjo pavartyti knygeles. Netradicinė 

biblioteka „Ant ratų“ atvežė vaikams 

skaitymo džiaugsmą. Saulės ir knygos vienoda 

paskirtis – šviesti ir šildyti. Atsivertę knygą, 

vaikai patenka į pasaulį, pripildytą šviesos ir 

šilumos.







Bibliotekininkė kvietė kuo dažniau ir su 

tėveliais lankytis bibliotekoje, - ne tik dėl 

knygelių skaitymo, bet  įdomiai ir turiningai 

praleisti laisvalaikį.



Mūsų darželio pačių mažiausių „Kačiukų“ ir 

„Žvirbliukų“ grupėse kartu praleistas laikas 

mažiesiems tikrai taps dar vienu vaikystės 

prisiminimu.



Kokia šauni Vaiko diena!

Kiek daug teigiamų emocijų, džiaugsmo 

kupinų akimirkų ir smagaus laiko kartu!


